
SERVIZIO PULLMAN COLONIA SERIANA "GIOCASERIO" ESTATE 2019
AGGIORNAMENTO 

LINEA 1 - ANDATA E RITORNO

NUM. FERMATE 
ORARIO 
ANDATA

ORARIO 
RITORNO

COLONIA 08:00 17:00
21 BRAMANTE/S. MARIA (Parco Pubblico) 08:01 17:01

231 BRAMANTE ex Olivetti Nord 08:02 17:02
154 BRAMANTE OVEST (Università)  08:04 17:04
285 PICCO/PELLICO (Bocciodromo) 08:08 17:08
142 MENEGHEZZI/SOLERA (S. Carlo) 08:13 17:13
87 INDIPENDENZA/LARGO GERUNDO OVEST (S. Carlo) 08:15 17:15
60 REPUBBLICA/CRISPI 08:17 17:17
78 CRISPI/VAILATI SUD (Campo di Marte) 08:18 17:18

166 MATTEOTTI/MORO EST 08:20 17:20
315 BORGO S. PIETRO/DELLA RUOTA 08:21 17:21
147 STAZIONE (Liceo L. Da Vinci) 08:22 17:22

COLONIA 08:25 17:25

30 RIMEMBRANZE/CADORNA (Giardini Pubblici) 08:29 17:29
130 MONTELLO/DOSSO MORONE (Castelnuovo) 08:31 17:31
66 E. MARTINI/MONTE SANTO (S. Bernardino) 08:33 17:33
3 BRESCIA CAPOLINEA (S. Bernardino/Offanengo) 08:37 17:37

73 BRESCIA S. BERNARDINO (Scuola Elementare) 08:39 17:39
COLONIA 08:41 17:41

LINEA 2 - ANDATA E RITORNO

NUM. FERMATE 
ORARIO 
ANDATA

ORARIO 
RITORNO

COLONIA 08:00 17:00
30 RIMEMBRANZE/CADORNA (Giardini Pubblici) 08:02 17:02

133 IV NOVEMBRE/CADORNA OVEST 08:04 17:04
124 VIVIANI OVEST 08:05 17:05
136 MACELLO/CROCE ROSSA - OVEST (Ortomercato) 08:06 17:06
358 LICEO TECNOLOGICO GALILEI 08:08 17:08
90 S. FRANCESCO/S. PANTALEONE (Sabbioni) 08:10 17:10

365 CAMPORELLE/MINZONI 08:11 17:11
91 TOFFETTI/CAPPUCCINI (Sabbioni) 08:12 17:12
94 RAMPAZZINI OMBRIANO (Scuola Media) 08:13 17:13
48 TORRE (Ombriano - Poste) 08:16 17:16
49 PANDINO/TORRE (Ombriano) 08:17 17:17
50 PAGLIARI/PANDINO (Ombriano) 08:18 17:18
51 D'ANDREA/PAGLIARI (Ombriano) 08:19 17:19
53 EUROPA/S. LORENZO (Sabbioni) 08:21 17:21

140 MERCATO/F.LLI BANDIERA (Autostazione) 08:24 17:24
147 STAZIONE (Liceo L. Da Vinci) 08:27 17:27

COLONIA 08:30 17:30

NOTE IMPORTANTI:
I percorsi dei pullman per/dalla Colonia Seriana prevedono esclusivamente le fermate indicate.

Si prega di arrivare alla fermata con qualche minuto di anticipo
Qualora ci fossero lavori al manto stradale, alcune fermate, opportunamente segnalate, potrebbero subire 

variazioni


